
 
 

 

JAUNUOLIŲ DIENOS CENTRO  EFEKTYVUMO VERTINIMAS 

 

2016 m. 

 

Efektyvumo skaičiavimo metodika 

 

Įstaigos efektyvumas skaičiuojamas pagal formules: 

Einamojo mėnesio efektyvumas  

a1+a2+a3+….an    × 100%                                                        

       b × n 

a – lankytojų skaičius n-tąją dieną 

b – bendras sąrašinis lankytojų skaičius 

n – mėnesio dienų skaičius 

 

Efektyvumas ketvirčiais 
 

JDC lankomumo efektyvumas 

2016 m.  I ketv. 

 

mėnuo Sausis Vasaris Kovas vidutiniškai per ketvirtį 

efektyvumas, proc. 89 96 93 93 

lankytojų skaičius per mėn. 888 960 977 2825 

darbo dienų skaičius 20 20 21 61 

vidutinis lankytojų skaičius per dieną 44 48 47 46 

sąrašinis lankytojų skaičius 50 50 50 50 

     

 2016 m. II ketv.   

     

mėnuo Balandis Gegužė Birželis vidutiniškai per ketvirtį 

efektyvumas, proc. 95 95 89 93 

lankytojų skaičius per mėn. 1000 1047 935 2982 

darbo dienų skaičius 21 22 21 64 

vidutinis lankytojų skaičius per dieną 48 48 45 47 

sąrašinis lankytojų skaičius 50 50 50 50 

     

 2016 m. III ketv.   

     

mėnuo Liepa Rugpjūtis Rugsėjis vidutiniškai per ketvirtį 

efektyvumas, proc. 16 21 90 43 

lankytojų skaičius per mėn. 156 236 992 1384 

darbo dienų skaičius 20 22 22 64 

vidutinis lankytojų skaičius per dieną 8 11 45 22 

sąrašinis lankytojų skaičius 50 50 50 50 

     



 
 

 2016 m. IV ketv.   

     
mėnuo Spalis Lapkritis Gruodis vidutiniškai per ketvirtį 

efektyvumas, proc. 93 96 85 91 

lankytojų skaičius per mėn. 974 1006 891 2871 

darbo dienų skaičius 21 21 21 63 

vidutinis lankytojų skaičius per dieną 46 48 42 46 

sąrašinis lankytojų skaičius 50 50 56 52 

     
 

1. Metų efektyvumas 

 

 
pav. 1 Efektyvumas ketvirčiais 

 

 
pav. 2 Vidutinis lankytojų skaičius per dieną 

 

 

Apibendrinant metinį įstaigos efektyvumą neskaičiuojamas III ketvirtis.  

Vadovaujantis Jaunuolių dienos centro nuostatų, patvirtintų Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2008 m. 

lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 1-26-11 punktu 41.6. - centro lankytojai turi teisę turėti kasmetines atostogas. 

Lankytojų atostogų metu atostogauja ir centro darbuotojai, todėl nenaudojami papildomi materialiniai resursai 

darbuotojų vadavimui jų atostogų metu. 

 

Metinis Jaunuolių dienos centro efektyvumas 2016 m. – 92 proc. Vidutinis lankytojų skaičius per dieną 

– 46. 
 

 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

93% 93%

46%

91%

I ketvirtis

II ketvirtis

III ketvirtis

IV ketvirtis

0

10

20

30

40

50

46 47

22

46

I ketvirtis

II ketvirtis

III ketvirtis

IV ketvirtis



 
 

2015 m. 
 

Efektyvumas ketvirčiais 

JDC lankomumo efektyvumas 

2015 m.  I ketv. 

 

mėnuo Sausis Vasaris Kovas vidutiniškai per ketvirtį 

efektyvumas, proc. 89 93 92 91 

lankytojų skaičius per mėn. 930 881 967 926 

darbo dienų skaičius 21 19 21 20 

vidutinis lankytojų skaičius per dieną 44 46 46 46 

sąrašinis lankytojų skaičius 50 50 50 50 

     

 2015 m. II ketv.   

     

mėnuo Balandis Gegužė Birželis vidutiniškai per ketvirtį 

efektyvumas, proc. 95 98 87 93 

lankytojų skaičius per mėn. 994 980 911 962 

darbo dienų skaičius 21 20 21 21 

vidutinis lankytojų skaičius per dieną 47 49 43 47 

sąrašinis lankytojų skaičius 50 50 50 50 

     

 2015 m. III ketv.   

     

mėnuo Liepa Rugpjūtis Rugsėjis vidutiniškai per ketvirtį 

efektyvumas, proc. 15 28 98 47 

lankytojų skaičius per mėn. 162 295 1082 513 

darbo dienų skaičius 22 21 22 22 

vidutinis lankytojų skaičius per dieną 7 14 49 24 

sąrašinis lankytojų skaičius 50 50 50 50 

     

 2015 m. IV ketv.   

     
mėnuo Spalis Lapkritis Gruodis vidutiniškai per ketvirtį 

efektyvumas, proc. 99 97 73 89 

lankytojų skaičius per mėn. 1088 1016 762 955 

darbo dienų skaičius 22 21 21 21 

vidutinis lankytojų skaičius per dieną 49 48 36 45 

sąrašinis lankytojų skaičius 50 50 50 50 

     

     

     
Ketvirčiai I II III IV 



 
 

efektyvumas, proc. 91 93 47 89 

lankytojų skaičius per ketv. 926 962 513 955 

darbo dienų skaičius 20 21 22 21 

vidutinis lankytojų skaičius per dieną 46 47 24 45 

sąrašinis lankytojų skaičius 50 50 50 50 

 

 

3. Metų efektyvumas 

 

 
 

 
 

Apibendrinant metinį įstaigos efektyvumą neskaičiuojamas III ketvirtis.  

Vadovaujantis Jaunuolių dienos centro nuostatų, patvirtintų Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2008 m. 

lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 1-26-11 punktu 41.6. - centro lankytojai turi teisę turėti kasmetines atostogas. 

Lankytojų atostogų metu atostogauja ir centro darbuotojai, todėl nenaudojami papildomi materialiniai resursai 

darbuotojų vadavimui jų atostogų metu. 

 

Metinis Jaunuolių dienos centro efektyvumas 2015 m. – 80 proc. Vidutinis lankytojų skaičius per dieną 

– 40. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

91 93
47

89

0

100

I II III IV

JDC lankomumo efektyvumas 2015 m. 

ketvirčiais, %

46 47

24

45

0

20

40

60

I II III IV

2015 metų ketvirčių vidutinis lankytojų 

skaičius per dieną



 
 

LYGINAMOJI DIAGRAMA 2015-2017 m. 


